
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е
3 сентября 2019 г. № 29/188

Алапаевск 

О назначении операторов средств видеонаблюдения

Руководствуясь  Постановлением  Центральной  избирательной

комиссии  Российской  Федерации  от  18  июля  2018  г.  N  168/1386-7 «ОО

Порядке применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения,

трансляции  изображения  в  сети  интернет,  а  также  хранения

соответствующих  видеозаписей  при  проведении  дополнительных  выборов

депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской

Федерации  седьмого  созыва  по  одномандатным  избирательным  округам»,

Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Назначить  операторами  средств  видеонаблюдения  в  Алапаевской

районной  территориальной  избирательной  комиссии  членов  Комиссии  с

правом решающего голоса Анчутина В.Г., Кузовникова А.А.

2.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя  комиссии Н.С. Шестакову.

Председатель 
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Т.С. Лакман


